@"w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - $EFIN

AVISO DE COTAÇÃO D

O ]Wunicípio de Tianguá, através do Selar de
'restadores de Serviços e Fornecedores torna público pa
ecebendo, em até 05(cinco) dias a partir desta public
)E LOCAÇÃO DE SOFTW.4.RE, NA MOD
rREIN/\MEDI'O E SUPOKTK TEcnico PARA
=OMPIETA, ACOMPAN11AMENTQ, MONIT
\ÇOES EDUCACIONAIS, EXECUÇAQ DE PR
?RESTAÇOES DE CONTAS, PARA ATENDER
)E EDUCAÇÃO DO &ÍUNiCIPÍO DE TIANGUA-
Uexandro Cardozo da Sirva Encarregado do Setof de

MODELO DE PROPOSTA A S

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de p

\ PREFEITURA MUNICnAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipal de Finanças
\o: Setor dc Compras

PREÇOS 057/2022

mpras, Cotação de Preços e Cadastro dc
conhecimento de interessados, que estará
o, cotações de preços para SERVIÇOS

ADE DE LICENÇA DE USO,
CUÇAO DO SERVIÇO DE GES'l'AO

R.4MENTO, PLANE)ACENTO DE
lij\MAS, CONTROLE DE OBRAS E
NECESSIDADES DA SECRET,\RiA

E. Tiaaguá CE. 28 de fevereiro de 2a22
ompras

R APRESENTADA

ços deverá vir com o papel timbrado da empresa)

EMPRESA/NOME:
CNPJ/CPF:
TELEFONE: ( ) /( ) E-MAIL,:

END: NO

BAIRRO/LOCALIDAI)E:
ESTAI)O:

CEP:CIDADE:

?íesíação dos serviços de locução de software.
modalidade de }i«aça de eso. ereinamc=to e
suporte {éciiico para execução do serviço de ge
compíela, acompanhamento, monitofamento.
pianejamento de ações educacionais, execução

nl programas, conlroje de obras e prestações de
v' jcontas. assim facilitar o cadastramenlo de proj

saneamento de diligência, até o acompanhame
da fase pós-prestação de contas junto aos riste
do l;nado Nacional de Desenvolvimento da
Educação e Ministério da Educação

DE/MEC
Av Mnises Moita. 785 Planalto CEP: 62.320 000 -T

CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -
nguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
ne/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

ⓖ"'w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

VALOR TOTAL
importa o presente orçamento no va]or tota]

3xlenso).
Importa o presente orçamento no valor total

Todas as despesas dos serviços deverão ser con
]e softwares. seguros, contribuições sociais e demais
Incidir, bem como taxa de administração, lucm etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ord
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Lnclal e data. de

Assinatura

OBS: Mais informações poderão ser obtidas atrai
Municipal de Tianguá pelo e-mail: gele

ALEXANDRO CARDOZ
Divisão de Cadastro de Feinecedores, Prestado

de R$ (por

dotadas, tais como fretes, disponibilização
spesas com pessoal e outras que possam

ide serviços.

e 2022.

s do Setor de Compras da Prefeitura
e:ggy,!u e Fode:(88) 367] -2288.

Tianguá-CE, 28 de fevereiro de 2022.

DA SILVA
de Serviços e Colação de Preços

Av.Mossas Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320 000 - T
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -

nguá - Ceará .tiangua.ce.gov.br
B/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888